家庭衛生害虫防除機械借用申請書

令和   年   月   日

柴田町長  殿

申請者 住所

氏名               印

電話

家庭衛生害虫防除のため、下記のとおり借用したいので申請します。

借用期間

令和   年   月   日 から

令和   年   月   日 まで

借用目的

借用機械

背負い式動力噴霧器 台

手押し式 K2 動力噴霧器 台

手押し式動力噴霧器（リヤカー搭載型） 台

トラック搭載型

動力噴霧器

丸山式 250 型 台

丸山式 300 型 台

備考

※事務局記入欄 受付日：          受付者：